
Deltagare Yrkes-SM 2012 
Yrken Deltagare Hemort Mail Telefon 

 
Svetsning Tommy Stridh Eksjö stridh-92@hotmail.com 073-505 70 15   

 
Simon Pettersson Tierp s.p@home.se 073-67 75 16 

 

 
Victor Axell Tranemo 

 
0730-56 19 98 

 

 
Ludvig Axell Tranemo ludvig.axell@hotmail.com  070-567 72 45 

 

 
Anders Svensson Öxabäck smeanders@hotmail.se 

  
Elinstallation Fredric Johnsson Vetlanda fredric.johnsson@hotmail.com 073-542 15 44   

 
Lena Lindroth Lerum l-lindroth@hotmail.com  0762-12 66 76 

 

 
Johan Opazo Ortiz Tyresö johan92_opazo@hotmail.com 076-568 37 06 

 

 
Robin Luoma Tyresö robin_luoma@hotmail.com 073-698 82 35 

 

 
Patrik Haar Varberg patrik.haar@hotmail.com 0730-87 69 58 

 

 
Anton Nyholm, Svensk Tyresö anton_nyholm@hotmail.com 070-748 71 51 

 

 
Oskar Sjögren Växjö oskar_91_10@hotmail.com  070-651 74 10 

 
Isoleringsplåtslageri Daniel Hermansson Uddevalla daniel.hermansson1@gmail.com 073-752 14 55   

 
Joakim Paulsson Sundbyberg kajplats_12@hotmail.com 070-746 70 36 

 

 
Linus Lundstedt Sundsvall 

 
070-530 47 02 

 
IT Nätverk och Systemadministration Felix strandh Kolsva nightdevil_91@hotmail.com 076-424 64 09   

 
Filip Haglund Sköldinge fille.haglund@hotmail.com 076-766 77 46 

 

 
Jesper Åhman Hamneda jesper.ahman.s@teknikum.vaxjo.se 076-367 84 30 

 

 
Jonathan Herlin Linköping Jonte@jherlin.se 073-310 46 26 

 

 
Anton Björkstrand Nykvarn anton.bjorkstrand@elev.it-gymnasiet.se 076-200 93 80 

 

 
Joel Rangsmo Lundvall Älvkarleby Joel.Rangsmo-Lundvall@elev.it-gymnasiet.se 073-532 44 84, 076-027 46 79 

Måleri Sofie Lindgren Krokom sofie.lindgren@zonline.se 076-114 28 44   

 
Mimmi Nilsson Boden mimmi.nilsson@hotmail.com 076-782 21 92 

 

 
Johanna Wigert Herrljunga johanna.wigert@gmail.com 0722-53 71 72 

 

 
Louise Lindlöw Vinninga louiisee_94_lindlow@hotmail.com 0707-95 63 91 

 

 
Nathalie Henningsson Ingelstad nattly_@hotmail.com 070-372 01 80 

 

 
Marika Andersson Tidaholm marika_busig@hotmail.com 076-818 25 38 

 

 
Josefine Andersson Linköping josefine.nr9@hotmail.com 076-138 22 39 

 



 
Kristina Erlandsson Örebro stina_e-sson@hotmail.com 076-830 83 82 

 

 
Sarah Nordlöf-Klintorph Stockholm sarah_hiif8@hotmail.com 073-996 18 34 

 

 
Rebecca Zetterström Enköping rebecca.zetterstrom@live.se 0760-83 28 51 

 
Telekommunikation Markus Pettersson Nyköping pettersson_1891@hotmail.com  076-800 81 38   

 
Linus Lundgren Kramfors linus_lundgren92@hotmail.com 076-817 36 96 

 

 
Niclas Wall Huskvarna niclas.wall@telia.com 070-670 35 23 

 

 
Jacob Palmqvist Kalmar jacob.palmqvist@elajo.se  070-888 22 63 

 
Trädgårdsanläggning Hanna Maleus Larsson UpplandsVäsby hmaleus@hotmail.com 076-327 27 77   

 
Felicia Nordén Linköping fillan_23@hotmail.com 073-326 34 70 

 

 
Gustav Axell Johansson Tvärred gustav.aj@live.se 076-790 38 38 

 

 
Victor Smedman Skövde victor.smedman@hotmail.com 073-365 59 07 

 

 
Nils-Hugo Lindström Billeberga lindstrom93@hotmail.se 0730-20 80 23 

 

 
Daniel Andersson Södra Sandby pererik93@gmail.com 0735-71 46 29 

 

 
Malin Andersson Valla manderssonm@gmail.com 

  

 
Fredrik Kronhed Ödeshög Fredrik_kronhed@hotmail.com 

  
VVS-Montering Lars Eriksson  Mellerud larserikeriksson@hotmail.com 070-364 02 75   

 
David Hägglund Borlänge rotnylle@gmail.com 070-757 12 99 

 

 
Joakim Viberg Örnsköldsvik joakimwiberg5@gmail.com 073-807 48 73 

 
CNC-Fräsning Madicken Blomqvist Emmaboda madickenblomqvist@hotmail.com 073-092 58 94   

 
Alexander Eng Stensson Emmaboda stensson__@hotmail.com 070-226 46 92 

 

 
Filip Andersson Södertälje filip.andersson@scania.com 070-480 14 09 

 

 
Victor Stenmark Måla granada76@hotmail.se 073-048 15 80 

 
CNC-Svarvning Måns Alm Karlskrona mans.alm@live.se 076-348 61 92   

 
Villman Jonasson Långasjö v_i_l_l_e_@hotmail.com 076-793 78 05 

 

 
Emma Johannesen Aneby emma.johannesen@scania.com 076-016 00 36 

 

 
Oskar Gylin Järna oskar.gylin@scania.com 076-215 70 45 

 
Yrkesförare Håkan Johansson Marieholm kokrogen@telia.com 0730-26 90 70   

 
Daniel Forss Norrköping Danne_v8@hotmail.com 0705-61 24 81 

 

 
Tommie Bergman Mullsjö t_13_bergman@hotmail.com 0702-26 94 59 

 

 
Patrik Albinsson Vansbro albin_racing@hotmail.com 076-779 00 92 

 



 
Magnus Westerlund Hortlax mangewesterlund@hotmail.com 070-687 57 57 

 

 
Alfred Nilsson Thorell Borrby 

   

 
Emil Höglund Ljungbyholm 

   

 
André Hammarström Lindome 

   
Plåtslageri Gustav Thorell Uppsala gustav__93@hotmail.com 0706-75 65 71   

 
Nibras Shaba Stockholm nbraz_124@hotmail.com 076-237 47 88 

 

 
Magnus Åsåker Ilsbo magnus.it@hotmail.com 070-296 06 20 

 

 
Christoffer Nilsson Malmö chrisse_15@hotmail.com 0735-71 94 42 

 

 
André Nilsson Åtvidaberg andre-nilsson@live.se 0703-41 17 83 

 

 
Tony Nilsson Västerås tony.nilsson@live.vasteras.se 0760-66 38 02 

 
Vård och Omsorg Isabel Millan Falköping lamasi17@hotmail.com 072-0259952   

 
Julia Lund Falköping julia.lund_93@hotmail.com 070-5410649 

 

 
Andrea Larsson Hudiksvall andreal3@live.se 072-2076656 

 

 
Nora Bertils Näsviken nora.bertils@hotmail.com 070-5490112 

 

 
Malin Karlsson Arlunda maliiin.karlsson@hotmail.com 076-2585363 

 

 
Sanna Widh Uppsala wiidh_@hotmail.com 070-2191413 

 

 
Julia Yunusova Malmö seniseviremaskim@hotmail.com  072-2809887 

 

 
Asio Aabdinasir Malmö Beyonce_816@hotmail.com  

  

 
Josefin Lindgren Arvika josefin.lindgren@arvika.com 072-2333999 

 

 
Pernilla Brålid Arvika pearl_93@live.se 073-8404093 

 

      
Deltagare kommer inom kort 

     
Bilskadeteknik 

     
Florist 

     
Fordonslackering 

     
Frisör 

     
Industrielektronik 

     
Kylteknik 

     
Lastbilsteknik 

     
Mekatronik 

     



Personbilsteknik 
     

Webbdesign 
      


